
RP.0022.119.2012

Protokół Nr 119/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 grudnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 27 grudnia
2012  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
terminu zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg powiatowych.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Supraśl  w
sprawie współpracy w zakresie opracowania dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi powiatowej nr 1433B.

4. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej w m. Knowały.

5. Zapoznanie  się z  pismem Komendy Miejskiej  Policji  w Białymstoku w
sprawie zimowego utrzymania dróg.

6. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Choroszczy w sprawie
dostarczenia dokumentów o zarządzaniu działkami w Klepaczach ulica
Kolejowa.

7. Podpisanie  rozliczenia  inwestycji  do  Nadleśnictwa  Waliły  i  Gminy
Gródek.

8. Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie prawa
dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

9. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przekazania prawa własności nieruchomości.

10. Podpisanie wystąpień do Dyrektorów Szkół w sprawie najmu lokali.

11. Podjęcie decyzji w sprawie wygaśnięcia i ustanowienia trwałego zarządu
(939/2012).

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz
Województwa Podlaskiego (394/2012).

13. Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w  sprawie
dokonania aktualizacji ewidencji gruntów.

14. Zapoznanie się z zawiadomieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku.

15. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego przekazanej na Dożynki Wojewódzkie w Łapach.
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16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  środka  trwałego  stanowiącego  mienie
Powiatu Białostockiego (395/2012).

17. Podpisanie  pism  w  sprawie  podziału  środków  na  dofinansowanie
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

18. Zapoznanie się z pismem Komendanta Miejskiej Policji w Białymstoku w
sprawie likwidacji posterunków policji.

19. Przyjęcie rozliczeń dotacji udzielonych Gminom i OSP z budżetu Powiatu
Białostockiego.

20. Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  „Programu
wyrównywania różnic między regionami II” między Zarządem Powiatu
Białostockiego a Parafią Rzymskokatolicką w Łapach.

21. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem (396/2012).

22. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie pokrycia w 2012 r.  kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Starych Raciborach.

23. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  wezwania  do  zapłaty  przysłanego  przez
Urząd Miejski w Białymstoku.

24. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

25. Rozpatrzenie wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Pracowniczych w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

26. Podjęcie  uchwały  w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2012 rok
(397/2012).

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  kierownikom  jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na 2013 rok
(398/2012).

28. Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  radnego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego.

29. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 1 w Krasnem funkcjonującego w ramach Centrum
Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im.
Janusza Korczaka w Krasnem (399/2012).

31. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 2 w Krasnem funkcjonującego w ramach Centrum
Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im.
Janusza Korczaka w Krasnem (400/2012).

32. Zapoznanie  się  z  wnioskami  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

33. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015 (401/2012).

34. Sprawy różne.
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Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 118/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
terminu zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą odpowiedzią.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił wskazaną kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Zapoznanie się z pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Supraśl w
sprawie współpracy w zakresie opracowania dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi powiatowej nr 1433B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  iż  jest  to  ciąg  dalszy  tematu  w  którym została  już
przygotowana  umowa  z  Nadleśnictwem  Żednia  na  realizację  inwestycji  pod
nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej
nr 1433B na odcinku Cieliczanka – Kołodno”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania umowy z Nadleśnictwem Supraśl w kwestii opracowania
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1433B na
odcinku przebiegającym przez teren Gminy Supraśl.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie utwardzenia nawierzchni drogi powiatowej w m. Konowały.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem w powyższej sprawie /zał. nr 5/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż wskazana droga posiada nawierzchnię brukowcową czyli
utwardzoną. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie się z pismem Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku
w sprawie zimowego utrzymania dróg.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  pismo  zostało  już  przesłane  do  wójta  Gminy
Juchnowiec  Kościelnym  gdyż  Gmina  odpowiada  za  zimowe  utrzymanie  dróg
powiatowych zgodnie z zawartym porozumieniem i umową.

Wyjaśnienia Dyrektora ZPD, uzupełniła Pani Barbara Grabowska – Członek
Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  w
sprawie  dostarczenia  dokumentów  o  zarządzaniu  działkami  w
Klepaczach ulica Kolejowa.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Urzędu Miejskiego w Choroszczy /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż wszelkie potrzebne w powyższej kwestii dokumenty są
zawarte w pozwoleniu na budowę, które Starosta w formie cesji przekazał Gminie
Choroszcz. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie rozliczenia inwestycji do Nadleśnictwa Waliły i Gminy
Gródek.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z przedłożonymi rozliczeniami.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  rozliczenie  dotyczy  zadania  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1443B  Waliły
Stacja – Nietupa (granica powiatów).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8 - 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
prawa dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił  zebranym, iż
ww.  sprawa  dotyczy  budynku,  który  stanowi  własność  Skarbu  Państwa.  W
budynku tym umiejscowiona jest apteka. W chwili  obecnej Burmistrz Łap chce
budować  drogę  przebiegającą  przy  ww.  nieruchomości.  Przebudowa  drogi
spowoduje  konieczność  rozebrania  schodów  do  apteki  /zał.  nr  10/.  Starosta
Powiatu Białostockiego,  wyjaśnił  iż  powyższa  inwestycja  będzie  realizowana  w
ramach przepisów tzw. specustawy. Najprawdopodobniej został już tam dokonany
podział nieruchomości i Urząd Miejski dysponuje własnością. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości wyjaśnił iż Wydział musi przeanalizować ww. sytuację dokładnie i
ustalić  czy  należy  występować  do  Urzędu  Miejskiego  o  odszkodowanie  oraz
zapytać o zdanie dzierżawców ww. budynku na temat zmian.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z zaistniałą sytuacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przekazania prawa własności nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  wystąpienia  do  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego działki  nr 329/3 o powierzchni
0,0044 ha, położonej w mieście Zabłudów w prawo własności /zał. nr 11/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegółowo ww. kwestię.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru Nieruchomości.

Ad 10
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Podpisanie  wystąpień  do  Dyrektorów  Szkół  w  sprawie  najmu
lokali.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekty
wystąpień  do  Dyrektorów Liceum Ogólnokształcącego  w  Łapach  oraz  Zespołu
Szkół  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  wynajmu  lokali  bądź  konieczności
przeprowadzenia przetargu /zał. nr 13 – 14/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 15 – 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Podjęcie  decyzji  w sprawie wygaśnięcia i  ustanowienia trwałego
zarządu (939/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  przedstawił  projekt
decyzji /zał. nr 17/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż podjęcie ww. decyzji wynika z przekształcenia Domu
Dziecka w Krasnem w Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych w Krasnem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
393/2012  z  dnia  27  grudnia  2012  roku  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz
Województwa Podlaskiego (394/2012).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały /zał. nr 19/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  ww.  uchwała dotyczy nieruchomości  położonej  przy
skrzyżowaniu  dróg  wojewódzkiej  i  powiatowej  w  Supraślu.  Rada  Powiatu
Białostockiego w dniu 20 grudnia 2012 roku podjęła uchwałę wyrażającą zgodę
na dokonanie wspomnianej darowizny.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by do
zawarcia  aktu  notarialnego  w  ww.  kwestii,  upoważnić  Starostę  i  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zaakceptował ww. propozycję jednogłośnie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
394/2012  z  dnia  27  grudnia  2012  roku  w  sprawie  darowizny
nieruchomości na rzecz Województwa Podlaskiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w  sprawie
dokonania aktualizacji ewidencji gruntów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił decyzję:

- GKNI.6620.1.43.2012 w sprawie dokonania aktualizacji operatu ewidencji
gruntów  obrębu  geodezyjnego  Choroszcz,  gmina  Choroszcz  w  jednostce
rejestrowej G.1267 /zał. nr 21/,

- GKNI.6620.9.36.2012 w sprawie dokonania aktualizacji operatu ewidencji
gruntów i budynków obrębu ewidencyjnego Supraśl, gmina Supraśl w jednostce
rejestrowej gruntów G.1222 /zał. nr 22/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zawiadomienia Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie: 

- WI-II.7821.15.2012.UŁ - przedłużenia terminu rozpatrzenia odwołania od
decyzji Starosty Białostockiego udzielającego Zarządowi Powiatu Białostockiego
zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na  przebudowie  z
rozbudową drogi powiatowej nr 1506B przejście przez m. Chodory, gmina Turośń
Kościelna  /zał. nr 23/,

- BOI-2n 784-R-481/12 – informujące o przesłaniu do Ministra Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  akt  sprawy  GKN.V.7228-33/120/98/03
stwierdzającej nabycie z mocy prawa przez przedsiębiorstwo państwowe „Polskie
Koleje Państwowe” prawa użytkowania wieczystego działki nr 279 o powierzchni
19,0200 ha, położonego w obrębie Fasty, gmina Dobrzyniewo Duże /zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  kwestii  zawiadomienia  dotyczącego  przebudowy
przejścia przez m. Chodory, Podlaski Urząd Wojewódzki wystąpił do Powiatowego
Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  o  dodatkowe  wyjaśnienia  stąd  wynika
przesunięcie terminu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku, Wydziałowi Architektury oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i
Nieruchomości.
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Ad 15

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego przekazanej na Dożynki Wojewódzkie w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu powyższe rozliczenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  powyższe
rozliczenie  dotacji,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 16

Podjęcie uchwały w sprawie środka trwałego stanowiącego mienie
Powiatu Białostockiego (395/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 26/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższa  uchwała  dotyczy  komputera  przekazanego  dla  Domu  Dziecka  w
Krasnem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
395/2012  z  dnia  27  grudnia  2012  roku  w  sprawie  środka  trwałego
stanowiącego minie Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 17

Podpisanie pism w sprawie podziału środków na dofinansowanie
doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww.  pisma  skierowane  do  Międzyzakładowej  Komisji  Pracowników  Oświaty  i
Wychowania NSZZ „Solidarność” oraz Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu
Okręgu Podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 28 – 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Komendanta  Miejskiej  Policji  w
Białymstoku w sprawie likwidacji posterunków policji.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww.  dokument  /zał.  nr  30/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał  iż
zapytanie w tej kwestii  na XXIV Sesji  Rady Powiatu Białostockiego,  przedłożyli
Radni  Pan  Jacek  Chrulski  i  Walenty  Sic.  Stąd  wynika  konieczność  przesłania
powyższego pisma do wiadomości Radnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
upoważnił  Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do
podpisania pisma przewodniego do Pana Jacka Chrulskiego oraz Pana
Walentego Sica /zał. nr 31 – 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Przyjęcie  rozliczeń dotacji  udzielonych Gminom i  OSP z budżetu
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  rozliczenia
dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego:  Podlaskiej
Komendzie  Wojewódzkiej  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Ochotniczej
Straży Pożarnej w Dobrzyniewie Dużym, Ochotniczej Straży Pożarnej w
Pogorzałkach,  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Letnikach,  Ochotniczej
Straży Pożarnej w Surażu, Urzędowi Miejskiemu w Łapach, Ochotniczej
Straży  Pożarnej  w  Kozińcach,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33 – 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Podpisanie  umowy  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” między Zarządem
Powiatu Białostockiego a Parafią Rzymskokatolicką w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy i pisma przewodniego /zał. nr 40 - 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  /zał.  nr  42/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21
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Podjęcie uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem (396/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 44/.

Szczegółowe wyjaśnienia w powyższym temacie przedłożyła Pani Elżbieta
Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
396/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek
Opiekuńczo – Wychowawczych im. J. Korczaka w Krasnem /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  pokrycia  w  2012  r.
kosztów rehabilitacji uczestników WTZ w Starych Raciborach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. aneks i pismo przewodnie /zał. nr 46 - 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 48/.  Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 49/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Podjęcie decyzji w sprawie wezwania do zapłaty przysłanego przez
Urząd Miejski w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma Urzędu Miejskiego w Białymstoku w powyższej sprawie /zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż jej zdaniem Powiat nie powinien wypłacać
Miastu Białystok tych pieniędzy. Z dniem 26 lipca 2012 roku uprawomocniło się
postanowienie  sądu na  podstawie,  którego uchylono  inne  postanowienie  sądu
ograniczające władzę rodzicielską poprzez  umieszczenie  dzieci  w placówce na
ograniczenie władzy poprzez nadzór kuratora. w związku z tym od 26 lipca 2012
roku  dzieci  powinny  być  pod opieką  matki.  Dzieci  te  przebywały  w placówce
prowadzonej  przez  Miasto  Białystok.  Miasto  przesyłając  obciążenia  za
przebywanie  tych  dzieci  poinformowało,  że  dwójka  dzieci  została  skreślona  z
ewidencji 20 sierpnia 2012 roku i w związku z tym obciążenie jest liczone do 20
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sierpnia 2012 roku. Brak jest podstawy prawnej by po 26 lipca 2012 roku dzieci
wciąż przebywały w placówce. Dotacja za przybywanie dzieci do dnia 26 lipca
2012  roku  została  przekazana  Miastu  Białystok.  Matka  dzieci  oświadczyła  na
piśmie, że dzieci na stałe w rodzinie są od 24 lipca 2012 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął decyzję o nie
zapłaceniu środków o które wnosi Miasto Białystok, do podpisania pisma
w tej sprawie upoważniono Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
powyższym wnioskiem /zał. nr 52/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Rozpatrzenie  wniosku  Samodzielnego  Stanowiska  ds.
Pracowniczych w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok (397/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
uchwały /zał. nr 54/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
397/2012  z  dnia  27 grudnia  2012 roku w sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu n 2012 rok /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Podjęcie  uchwały w sprawie przekazania kierownikom jednostek
organizacyjnych powiatu informacji o ostatecznych kwotach dochodów i
wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na 2013 rok
(398/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 56/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo wskazaną uchwałę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
398/2012  z  dnia  27  grudnia  2012  roku  w  sprawie  przekazania
kierownikom  jednostek  organizacyjnych  powiatu  informacji  o
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetowych przyjętych w
uchwale budżetowej na 2013 rok /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 28

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 1 w Krasnem funkcjonującego w ramach Centrum
Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im.
Janusza Korczaka w Krasnem (399/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. uchwałę /zał. nr 58/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
399/2012  roku  z  dnia  27  grudnia  2012  roku  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Domowi  Dziecka  nr  1  w  Krasnem
funkcjonującego  w  ramach  Centrum  Administracyjnego  Obsługi
Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  im.  Janusza  Korczaka  w
Krasnem /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Domowi Dziecka nr 2 w Krasnem funkcjonującego w ramach Centrum
Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych im.
Janusza Korczaka w Krasnem (400/2012).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe dokumenty /zał. nr 60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła objaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
400/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w  sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Domowi Dziecka nr 2 w Krasnem funkcjonującego w
ramach  Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –
Wychowawczych im. Janusza Korczaka w Krasnem /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30

Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  radnego  Pana  Bogusława
Kwiatkowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt odpowiedzi /zał. nr 62/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
odpowiedź przygotowali pracownicy Wydziału Budżetu i Finansów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  AR.6740.02.2.19.2012  o
wszczęciu postępowania w sprawie pozwolenia na budowę elektromagnetycznej
linii niskiego napięcia /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  wnioskami  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Rewizyjnej z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 65/,

- Komisji Budżetu i Finansów  z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 66/,
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- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 67/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 68/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2012 roku
/zał. nr 69/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 33

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015 (401/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt uchwały /zał. nr 70/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
szczegółowo powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
401/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015 /zał. nr
71/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 27 grudnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1435.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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